میان جلگه شهرستان 

( ۵۷٫۱۶۶٫۸۴۸٫۱۰۵ ریال)پنجاه و هفت میلیارد و ۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۷۷
یکصد و شصت و شش میلیون و هشتصد و چهل و 

هشت هزار و یکصد و پنج ریال

۱۴۰۴/۰۵/۱۱۱۴۰۴/۰۵/۲۵۱۴۰۴/۰۵/۲۶

طرح آبرسان� مجتمع  شهن آباد - کاریزک ۲
ناگهان� -  سرخ� ( فاز۱ )   شهرستان زاوه

۵۹٫۴۰۷٫۱۰۱٫۹۵۲ ریال( پنجاه و نه میلیارد و چهارصد و هفت ۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۷۸
میلیون و یکصد و یک هزار و نهصد و پنجاه و دو ریال)

۱۴۰۴/۰۵/۱۲۱۴۰۴/۰۵/۲۶۱۴۰۴/۰۵/۲۷

«  آگهى مناقصات عمومى با ارزیابى فشرده» نوبت دوم

www.abfakhorasan ﹩︐﹡︣︐﹠﹬ا ️﹬︀ ︣ا︨︀ن ر︲﹢ی︨  ︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن︠  د﹁︐︣ روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ و آ﹝﹢زش ﹨﹞﹍︀﹡﹩ ︫